

# दि न्यू इन्डिया एश्योरन्स कंपनी लिमिटेड The New India Assurance Co. Ltd

Regd. & Head Office: 87, M.G. Road, Fort, Mumbai – 400001. CIN No: L66000MH1919GOI000526 I IRDA Registration No: 190

## **RECRUITMENT OF 500 ASSISTANTS**

The New India Assurance Company Limited, a leading Public Sector General Insurance Company, invites applications for recruitment of **500 Assistants** from open market.

Mode of Application: The candidates are requested to apply through online mode only between 17/12/2024 to 01/01/2025 (both days inclusive). No other means / mode of application will be accepted.

#### Age (as on 01/12/2024) :-

Minimum Age: 21 years; Maximum Age: 30 years.

### Educational Qualification (as on 01/12/2024):-

Graduate from a recognized University / Equivalent.

Knowledge of Regional Language of the State / UT for which the candidate is applying is essential.

#### Gross Emoluments :-

Approximately Rs. 40,000/- p.m. in initial stage in a Metro city.

This notice is for information only. For details of State/UT & category-wise vacancies and for online application, please visit 'Recruitment section' of our website <a href="http://www.newindia.co.in">http://www.newindia.co.in</a>.

MUMBAI

DGM, CORP. HRM



# दि न्यू इन्डिया एश्योरन्स कंपनी लिमिटेड The New India Assurance Co. Ltd

Regd. & Head Office: 87, M.G. Road, Fort, Mumbai – 400001. CIN No: L66000MH1919GOI000526 I IRDA Registration No: 190

# 500 सहायकों की भर्ती

दि न्यू इंडिया एश्योरेंस कंपनी लिमिटेड, साधारण बीमा में अग्रणी सार्वजनिक क्षेत्र की कंपनी 500 सहायकों की भर्ती हेतु ओपन मार्केट से आवेदन आमंत्रित करती है।

आवेदन का तरीका :- उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे केवल ऑनलाइन प्रणाली के माध्यम से ही 17/12/2024 से 01/01/2025 (दोनों दिन शामिल) के बीच आवेदन करें। आवेदन का कोई अन्य माध्यम / प्रणाली स्वीकार नहीं किया जाएगा।

## <u> आयु (01/12/2024 तक):-</u>

न्यूनतम आयु: 21 वर्ष; अधिकतम आयु: 30 वर्ष.

## शैक्षणिक अर्हताएं (01/12/2024 तक):-

मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से स्नातक / समकक्ष।

आवेदन के राज्य की क्षेत्रीय भाषा का ज्ञान अनिवार्य है।

#### वेतनमान:-

आरंभिक स्तर पर महानगरीय केन्द्रों में कुल परिलब्धियां प्रति माह लगभगरू. 40,000/- होगी।

जानकारी केवल सूचनार्थ है, राज्यों / केंद्र शासित क्षेत्रानुसार और वर्गानुसार रिक्तियों तथा अन्य विवरणों और ऑनलाइन आवेदन के लिए कृपया हमारी वेबसाइट <u>http://www.newindia.co.in</u> के 'भर्ती अनुभाग' पर जायें।

मुंबई

उपमहाप्रबंधक, कॉर्प एचआरएम